皿倉フライトポイント 2023 のご案内

今年も同封チラシの要領で皿倉フライトポイントを行います。

この事業の趣旨をご理解いただき、参加ご希望の方はフライト前に下記の参加申込書 (誓約書)の提出をお願いします。

フライトサポートのみ予定の方もポイント資格がありますので、提出をお願いします。

○フライトポイント実施期間:2023年7月1日~12月31日

提出方法

- 1 下記参加申込書 (誓約書) に日付、氏名、住所、電話番号を記入。
- 2 提出先

以下のいずれかの方法でご提出ください。

- (1)郵送 〒822-0001 福岡県直方市感田2586-12 廣田芳仁
- (2)参加申込書に記入後の紙面をスキャンしたデータを添付して送信、または写メールする。

送信先/qs-2021-pg-jp01@awa.bbiq.jp ⇒

- (3) 当振興会役員に直接手渡し。
- 3 提出期限

特に設定しておりません。参加・フライトする前にご提出ください。 またフライトポイント事業の開催中も随時受付ております。

-----(切り取り線) ------

皿倉フライトポイント参加申込書 (誓約書)

私は2023年のフライトポイントに参加します。

また参加するにあたり下記の事項について誓約します。

- 1事故が生じないように、安全装置等の適正な装着・携帯を履行するとともに、安全には万全の配慮をいたします。
- 2事業期間中に生じた事故等に関しては、その責任の所在が如何なる場合であっても、私の関係者 ならびに主催者には一切その責任を追及いたしません。
- 3 事業期間中、撮影・録音・録画等において私がその対象になった場合でも、一切の肖像権等の主 張はいたしません。
- 4事業期間中にあたっては主催者側の意思を尊重し、事業が円滑に進行するよう協力いたします。
- 5フライトは全て自分の責任において行い、万一第3者に損害を与えた場合、自己の責任において 賠償いたします。

	令和5年	月	日
氏名(自署)			
<u> </u>			
住所			
電話			